广州汽车租赁合同范本
出租方(甲方)：______________
承租方(乙方)：______________
经甲乙双方共同协商，订立本协议。
一、车辆出租：甲方自愿将其拥有的一个车队(共计_______辆货车)出租给乙方做使用。甲方应当于本协议订立之日起_______日内向乙方交付车辆，同时还应交付行驶证、购置税缴纳证、已付保险凭证、随车工具、备胎一个。
二、租赁期限：自_______年_______月_______日至_______年_______月_______日，共_______个月。
三、租金及支付方式：租金数额为每年_______万元，共计_______万元。
乙方应于接车时向甲方支付前两年租金_______万元，以后租金采用先交后使用的方式向甲方支付，即应在上年的_______月_______日前付清下年的租金。
四、甲方乙方的其他权利义务：
1、甲方应保证车辆手续齐全，包括行驶证、购置税缴纳证、养路费交付等等各种行车手续;如因甲方办理手续不全导致使用车辆过程中被有关部门查处，相关责任由甲方承担，如因此耽误乙方使用车辆，应根据实际误工时间按每天元向乙方承担赔偿责任。
2、乙方应按照本协议约定用途使用车辆。在乙方不按约定用途使用车辆时，甲方有权解除协议。
甲方：_____________________
乙方：_____________________
日期：_____________________